



Yoke Holding ApS

**Njalsgade 23, 2. tv
2300 København S**

CVR nr. 32 14 70 97

Årsrapport for 2021
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2022
Dirigent

Navn: Jakob Mandøe Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Yoke Holding ApS
Njalsgade 23, 2. tv
2300 København S

CVR nr.: 32 14 70 97
Stiftet: 7. maj 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jakob Mandøe Nielsen, Håbets Allé 28 st. 2700 Brønshøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 371, og et overskud på tkr. 397 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, på trods af at selskabets datterselskab har været påvirket af restriktionerne som følge af COVID-19. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-40.266	-67
Bruttoresultat		-40.266	-67
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		791.274	-415
Nedskrivning af finansielle aktiver		-344.385	0
Andre finansielle omkostninger		-35.295	-49
Resultat før skat		371.328	-531
Skat af årets resultat	1	25.489	0
Årets resultat		396.817	-531
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.125.388	-80
Overført resultat		-728.571	-451
I alt disponering		396.817	-531
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.080.894	5.289
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.080.894	5.289
Anlægsaktiver i alt		6.080.894	5.289
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	345
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.489	0
Tilgodehavender i alt		25.489	345
Likvide beholdninger		2.113	3
Omsætningsaktiver i alt		27.602	348
Aktiver i alt		6.108.496	5.637

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.288.033	2.163
Overført resultat		-1.638.491	-910
Egenkapital i alt		<u>1.774.542</u>	<u>1.378</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	4.190.288	3.110
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.190.288</u>	<u>3.110</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	0	1.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	42
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.791	97
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>143.666</u>	<u>1.149</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>4.333.954</u>	<u>4.259</u>
Passiver i alt		<u>6.108.496</u>	<u>5.637</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.162.645	-909.920
Årets resultat	0	1.125.388	-728.571
	0	1.125.388	-728.571
Egenkapital, ultimo	125.000	3.288.033	-1.638.491
Egenkapital, ultimo			1.774.542

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-25.489	0
Skat af årets resultat i alt	-25.489	0
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	5.658.928	2.317
Tilgang i årets løb	0	3.342
Anskaffelsessum, ultimo	5.658.928	5.659
Værdireguleringer, primo	2.162.645	2.247
Årets resultat efter skat	1.125.388	-85
Værdireguleringer, ultimo	3.288.033	2.162
Af-/nedskrivninger, primo	-2.531.952	-2.201
Årets afskrivninger på goodwill	-334.115	-334
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.866.067	-2.532
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.080.894	5.289

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Yoke ApS	København	76%	4.451.360	1.480.774
Icura ApS	København	55,56%	-380.754	823.388
Sort Proces Holding ApS	København	80%	31.181	0

Selskabet har i 2020 konstateret positive forskelsbeløb i forbindelse med anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er i den forbindelse opstået goodwill for tkr. 3.341 ved købet af kapitalandelene.

Noter

Langfristede 4 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.190.288</u>	<u>4.190.288</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.190.288</u>	<u>4.190.288</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabernes bankforbindelse afgivet pant i selskabets anparter i Yoke ApS t.kr. 100. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 er t.kr. 4.451.